a área proporcional de terreno de 16,63214m2, edíHcio esse edHciado no lote de terreno urbano sob nº75, da quadra nº 21, setor 10, antigo lote nº 22,
constante da Carte de Data nº 530, situado no lado impar da Rua Castro Alves, nesta cidade de União da Vitória, Estado do Paraná, com a área total de
756,00m² (setecentos e cinquenta e seis metros quadrados), medindo 18,00 metros de frente por 42,00 metros de fundos, com as seguintes
cofrontações:- frente, para o referido lado impar da Rua Castro Alves; loda direito, de quem do terreno olha para a rua, confronta com terreno de Dorvalina